附件1：登记表
登记表
	招标编号

	项目名称

	标段号
	标段＿＿＿＿＿

	供应商名称

	邮编

	供应商详细通讯地址

	联系人

	手机

	固定电话/传真

	E-mail （电子邮箱）
（务必填写准确）

	报名资料附件
	需递交的报名资料：
1、按照采购公告及资格要求附件中要求提供所有证明文件。
2、供应商认为有必要提交的其它相关资料。

附件2：授权委托书
法人代表授权委托书

[bookmark: _Hlk190882063]                              （单位名称）是经中华人民共和国工商行政管理局注册的合法企业，法定地址                   。
公司法定代表人：        ，授权我公司        代表我公司参加贵处组织的     （项目名称）
             （标段名称）             （招标编号）的招投标活动，全权处理招投标活动中的一切事宜。
我公司对被授权委托人签署的所有文件负全部责任。
在贵公司收到撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效，被授权人     签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
法定代表人：                         （签字）
投标单位：                           （盖单位章）
授权日期：
被授权人：                 （签字）
被授权人身份证号码：
电    话：
手    机：
传    真：
附身份证复印件
	法人身份证照片页加盖
公章

	法人身份证国徽页

	被授权人身份证照片页
	被授权人身份证国徽页

附件3：声明
声明
[bookmark: _Hlk190882137]（采购人）：
我公司参与的          项目的投标，郑重声明不存在以下任意一种情况：
1、与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，参加投标。（单源直接采购项目除外）
2、不同供应商之间存在控股或管理关系。法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。母子公司互用资质、业绩。
3、除单源直接采购项目和设计施工等总承包项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，再参加本采购项目的其他采购活动。
特此声明。

供应商名称:        （盖单位公章）
日期：      年      月      日

附件4：（如无异议请将本表盖章附进报名资料中）
异议书
致：（异议对象单位名称）

我公司依法参与了贵公司（公司）于        年      月      日组织（项目名称为                         ，招标/采购编号为：                 标段名称(标段号)：                 ）的公开招标活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。
1、 被异议人

2、 异议事项

3、 请求及主张

4、 法律依据、线索及相关材料

5、 真实性承诺

异议人：
  联系电话：
联系地址：
附件：1.营业执照复印件
2.异议授权书
注：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人签字盖章（非法定代表人需提供法定代表人授权书）；其他组织或者个人异议的，异议书必须由其主要负责人或者异议人本人签字，并附身份证明复印件。

附件5：
投标真实性承诺书

致： （采购人名称）

本人 （法定代表人姓名）以         （供应商全称）       法定代表人的资格郑重承诺如下：
本单位参加的         （项目名称）          投标，提交的所有资料均真实有效，如有虚假，我单位愿意接受采购人作出的取消投标资格、中标资格及没收投标保证金、履约保证金的决定，同时愿意接受采购人及上级主管部门作出的其它处罚决定。

单位名称：（盖章）

法定代表人：（签字或签章）

时间：     年     月     日

附件6：
项目经理无在建承诺书

致：               (招标人名称 )
我方在此声明,我方拟派往                     （项目名称）的项目经理       （姓名），                       （身份证号），现阶段没有担任任何在施建设工程项目的项目经理，且未担任任何在建工程的任何职务，我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。
特此承诺。
供应商全称：       （公章）
年    月    日

附件7：国家企业信用信息公示系统查询方式
1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。
[image: ]
2、点击进入企业界面。
[image: ]

3、 点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。
[image: ]

4、 点击“经营异常名录”，查询后截图。
[image: ]

信用中国查询方式
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信息公示”。
[image: ]
2、在以下页面中点击“失信被执行人查询”。
[image: ]

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。
[image: ]

[image: 图片1]

[bookmark: _Toc15378][bookmark: _Toc9085]
中国裁判文书网查询方式
1、供应商查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；
（3）在“当事人”处输入供应商全称；
（4）在裁判日期选择自采购文件获取之日起前三年（多于三年或不选裁判日期均可），点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 截图]

[bookmark: _GoBack]2、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（3）在裁判日期选择自采购文件获取之日起前三年（多于三年或不选裁判日期均可），点击检索；
（4）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 截图]

image6.png
MULREERHE BAINE | WA

X
. 1E| m I:I:I E B v WA S 2R

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

EaEAvazS BEREM SREE WS F

B> FRAR

¢ AIER

THEEREEENR FEKEERSEES 2E (E) SEEREN
KIERITAER HEETEERREEA ST RERREES
BEATUMEEKEEASR

ERKAEREEMERATEE

image7.png
WSRENE R E BRIAE | MIEER

B ..
A

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

ERER v BEAERSTTaER—HAERNE

B > ERAR

"“I 5= Dméﬁﬁizx&iﬁﬁ
FEEEEeE FE SRS GE (EH) BEEREN
SERHTARS BT ERER G afERREES
BEATIERKEE A Z R

image8.png
WRITAREE/ B
SHAESE/ARTUaNE:
A

NER: ht6e Ao WIS IER!

ERER

ELETERSERE ¢ - S s TERpER

image9.png
BR i BB EEEY APPEE GEERE

PEAZANBN

hina Judgements Online

MER  AHERM  RERE TRRM  BERE KRG

BRRE-  PASH. KA HR SEA 20 ?
B Xz > B REERSE  EoRESE
=) > | & AR« HABE: 2019010170202 % 4EA x
& HRER >

HEFE 0 BXH

o RS >
0 BHER N HRER] #ABAM] FHEF] 2% QiELE OHETH
o THES o

image1.png
QSa;m A TR EHR

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

v IERAES SEREER EESREELWES

uzhE ABELRERKE.. SRYIFSORSERAT SSRRAENFG. B

BEAE IESRIER NIV BT fedzi:u)

image2.png
EREWERERATRR

National Enterprise Credit Information Publicity System

mm sEssss  FEsIiEcuss

BIRS R (£, FL &) BE. RIE  BE.DEE  EE Fd

AAZIEA O AIZ1-5%F BZS-105 EIZ10-155% AAZISEFLAE

IR -

B dm X2 W UWE ARS  IF &K

BIRFARES  FAORFIES  ATEAEES AOBANEES

FHCERRCES TICEARICEE  ARRIHES  AERIRES
GRS A
FAE{0.0078 , ZARIBRES

ISR A EEREA © mzBEM:

g

psiiny

CAtRTTEETEEESSERAE
[OF>:50)

image3.png
ERGUERERATRE o oo e

ERALLER Gt SRR KBRS
National Enterprise Credit Information Publicity System BEARILER . SRR RBRHS

fTBEFAIER TBREER FINGESHERES FNFEEEEECUSS (BE8) 58

1AINFESEAELLES (BE2) B8

FINFESZRER
S 231 WEe (RE9) B FINEH
B

BUFEERER
YEe (RES) R
B

e
GIN

EFDINTESEHEIES (Be8) B8

image4.png
ERECVERERATRS (LM gmess | FResges 0]

Natonal Enterpise Credtinormaon Pubicy System R

Iemsmsace
mrrax e
warmrenem
a oemeses e ey wenm ey
Wi awneesan

image5.png
(&) https://www.creditchina.gov.cn QA {}) (O\ J=llig e ) = ‘ Q

MWREEFEFE BAINE | WA

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN %

4
|

N

= y
. 1E| m I:I:l E PR - BTSSRI

EaEAvazS BEREM SREE WS F

SEFRNE (%) SOFEDHBIRRIES (EOIEM RS A AL =

2 47 SN Thyho =
KHRSWERIG frgﬁ
SR
SiEY: FEPIETREFIHEHIERMSTET, BUORNICIERERRE, EFEGHINeXEPIEREERE, IR ALHIEHRASREG
hE £
s
Eett: EEERIEEEEIER, FUheEERK O
i ke iz
i
T - SEAEE | 2025/06/12 =

BT
SEORREE TERS T FFEER WEAREZSMENERR. hETREA
RENAME THRIREERILREINAR, B REERERFRANGSE
= SISHEAKERPERR, £, EEARRERATERR. FREA el

ERVFR. IRER A RFRE S MG R R TR R I TR B,